
B U R M I S T R Z 
Mi.iF,t,i Sulejówek 
woj. mazowieckie 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR BBM.0050.69.2020 
B U R M I S T R Z A M I A S T A S U L E J Ó W E K 

z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji przetai^owej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego o w artości ŚQ4 powyżej 30000 euro', pod nazwą: „Sporządzenie planu 
adaptacji do zmian klimatu w ramach projektu pn. „System gospodarowania wodami 
opadowymi na terenie Miasta Sulejówek" 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r., poz. 1843 zpóźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: ,.Sporządzenie planu adaptacji do zmian klimatu w ramach projektu 
pn. „ System gospodarowania wodami opadowymi na terenie Miasta Sulejówek'"'' 

w składzie: 
1. Diana Skomorucha - Przewodniczący komisji 
2. Monika Książek - Członek komisji 
3. Karolina Kozłowska - Członek komisji 
4. Anna Siporska - Sekretarz komisji 
§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) publiczne otwarcie ofert i wypełnienie odpowiednich załączników do protokołu z 
postępowania, 

2) sporządzenie dokumentacji z postępowania i przedłożenie jej do zatwierdzenia Burmistrzowi 
Miasta. 

3) przygotowanie propozycji wyboru oferty najkorzystniejszej lub unieważnienia postępowania, 
4) przygotowanie propozycji pism oraz innych czynności dotyczących postępowania 

przetargowego. 
§ 3. Komisja przetargowa pracuje w oparciu o Regulamin pracy Komisji przetargowej, stanowiącej 
załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr BBM.0050.33.2019 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 19 lutego 
2019 r. 
§ 4. I . Komisja przetargowa rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Komisja przetargowa zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą wybranym 
w drodze postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub z chwilą unieważnienia 
postępowania. 

§ 5. ł. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Sulejówek. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

\ - kiAOT> określonej » an 4 pki B) ustawy Pzp oraz zgodnie z aktualnym rozporządzeniem Mimsira właściwego do spraw gospodarki w sprawie kwot wartości 
zamów icn oiaz konkursów, od który ch jcsl uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Pubhkacji Unii Europejskiej niepoiizcbnc skreślić. 


